ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
   MUNICÍPIO DE BARRA DO RIO AZUL
 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Rua das Rosas, 268 - Centro - 99795-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fone: (54) 98423-1430 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO

PROCESSO Nº 053/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2025

CONTRATO Nº: 058/2025;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADA: JANETE CARLA GROMANN - ME, inscrita no CNPJ nº 20.861.782/0001-60;

OBJETO: Conserto emergencial, com fornecimento de mão de obra, peças, material e itens

necessários ao correto funcionamento da viatura Trator Agrícola, marca John Deere, modelo

6110J, chassi 1BM6110JKEA006639, de propriedade do município, conforme proposta;

VALOR: R$ 29.928,00 (vinte e nove mil, novecentos e vinte e oito reais);

VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias.

Barra do Rio Azul, RS, 03 de julho de 2025.

ANDERSON FERNANDO BAGATINI,

Prefeito Municipal.